
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

Vojkova cesta 55, 1000 Ljubljana   T: 01 471 23 73
F: 01 471 29 78 
E: gp.mo@gov.si
E: glavna.pisarna@mors.si
www.mo.gov.si

                     Identifikacijska št. za DDV: (SI) 47978457, MŠ: 5268923000, TRR: 01100-6370191114                                  1/8

Številka: 410-19/2021-46
Ljubljana, dne 12. 03. 2021
EVA (če se akt objavi v Uradnem listu RS)

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE 
SLOVENIJE
gp.gs@gov.si

ZADEVA: Predlog za uvrstitev novih projektov v Načrt razvojnih programov 
proračunskega uporabnika 1914 – Slovenska vojska – predlog za obravnavo 
1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – UPB-1, 
109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU1-G, 65/14 in 55/17) in petega odstavka 31. 
člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2021 in 2022 (Uradni list 
RS, št. 174/2020) je Vlada Republike Slovenije na … seji dne … sprejela naslednji

SKLEP

V veljavni Načrt razvojnih programov 2021-2024 se skladno s priloženo tabelo uvrstijo novi 
projekti:

 1914-21-0004 z nazivom »Komunikacijski in informacijski sistem SV«,
 1914-21-0005 z nazivom »Posodobitev vojaške infrastrukture v Vojašnici Edvarda 

Peperka«,
 1914-21-0007 z nazivom »Taktično transportno letalo«,
 1914-21-0008 z nazivom »Nadgradnja helikopterjev Bell 412«.

                                                                               mag. Janja Garvas Hočevar                                                               
                                                                                Vršilka dolžnosti generalnega sekretarja
                                                                                
Priloga:
Obrazec 3:
- 1914-21-0004 »Komunikacijski in informacijski sistem SV«. 
- 1914-21-0005 »Posodobitev vojaške infrastrukture v Vojašnici Edvarda Peperka,
- 1914-21-0007 »Taktično transportno letalo«
- 1914-21-0008 »Nadgradnja helikopterjev Bell 412«
Prejmejo:

 Ministrstvo za obrambo,
 Ministrstvo za finance,



2/8

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v 
državnem zboru z obrazložitvijo razlogov:
/
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:
mag. Marko Doblekar, generalni sekretar
3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:
/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/
5. Kratek povzetek gradiva:
/
6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem 
in naslednjih treh letih DA

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim 
redom Evropske unije NE

c) administrativne posledice NE
č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE
e) socialno področje NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega 
načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po 
strukturi razvojne klasifikacije programskega 
proračuna

 razvojne dokumente Evropske  un i j e  i n  
mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:
(Samo če izberete DA pod točko 6.a.)

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3
Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
prihodkov državnega 
proračuna 
Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
prihodkov občinskih 
proračunov 
Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
odhodkov državnega 
proračuna 
Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
odhodkov občinskih 
proračunov



3/8

Predvideno povečanje (+) 
ali zmanjšanje (–) 
obveznosti za druga 
javnofinančna sredstva

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime 
proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in naziv 
proračunske 

postavke

Znesek za 
tekoče leto (t) Znesek za t + 1

SV

1914-21-0004

»Komunikacijski in 
informacijski 
sistem SV«

5858

Modernizacija 
enot SV

0,00 0,00 

SV

1914-21-0005

»Posodobitev 
vojaške 

infrastruktrue v 
Vojašnici Edvarda 

Peperka«

5902

Konstrukcije 
in 

infrastruktura

0,00 0,00 

SV
1914-21-0007

»Taktično 
transportno letalo«

5858

Modernizacija 
enot SV

0,00 0,00 

SV

1914-21-0008

»Nadgradnja 
helikopterjev Bell 

412«

6479

Vzdrževanje 
materialnih 
sredstev 
vojske

0,00 0,00 

SKUPAJ 0,00 0,00

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime 
proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in naziv 
proračunske 

postavke 

Znesek za 
tekoče leto (t) Znesek za t + 1 



4/8

SV

1914-20-0002

Opremljanje z 
glavno vojaško 

opremo

5858

Modernizacija 
enot SV

4.167.801,00 4.112.227,00

SV

1914-17-0002

Investicije 
Slovenske vojske

5858

Modernizacija 
enot SV

17.075.000,00 55.550.000,00 

SV

1914-20-0014

Vzdrževanje 
materialnih 

sredstev

6479

 Vzdrževanje 
materialnih 
sredstev 
vojske

50.000,00 7.270.000,00 

SKUPAJ 21.292.801,00 66.932.227,00

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto 
(t) Znesek za t + 1

SKUPAJ
7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:
(Samo če izberete NE pod točko 6.a.)
Kratka obrazložitev
8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:
Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:

- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE
 Združenju občin Slovenije ZOS: NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.



5/8

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE
Skladno s sedmim odstavkom 9. člena Poslovnika Vlade RS (Uradni list RS, št. 43/01, 23/02 
– popr., 54/03, 103/03, 114/04, 26/06, 21/07, 32/10, 73/10, 95/11, 64/12, 80/13, 10/14 in 
164/20) javnost ni bila povabljena k sodelovanju, ker gre za predlog sklepa vlade.

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije 
o normativni dejavnosti: NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

                                    mag. Matej Tonin
MINISTER

Poslano:
- naslovniku
- SGS



6/8

OBRAZLOŽITEV:

Ministrstvo za obrambo predlaga uvrstitev projektov v veljavni Načrt razvojnih programov 
2021– 2024 pri proračunskemu uporabniku 1914 – Slovenska vojska, ki ga v skladu s petim 
odstavkom 31. členom Zakona o izvrševanju proračuna Republike Slovenije za leto 2021 -
2022 (Uradni list RS št. 174/2020), potrjuje Vlada Republike Slovenije in sicer:

1. 1914-21-0004 – Komunikacijski in informacijski sistem SV

Na področju proračunske porabe: 

07 – OBRAMBA IN ZAŠČITA, 

glavni program 0702 – Vojaška obramba, 

nosilni podprogram 070203 – Infrastruktura in opremljenost SV

proračunska postavka 5858 – Modernizacija enot SV

1914-21-0004 – Komunikacijski in informacijski sistem SV

Vrednost projekta 1914-21-0004 – Komunikacijski in informacijski sistem SV je 
25.427.104,00 EUR. Financiranje novega projekta se zagotavlja iz projekta 1914-20-0002 –
Opremljanje z glavno vojaško opremo iz proračunske postavke 5858  - Modernizacija enot 
Slovenske vojske.
V okviru projekta Oprema KIS namerava investitor izvesti nakup opreme za zagotavljanje 
delovanja komunikacijsko informacijskega sistema Slovenske vojske v letih 2021 – 2026, z 
namenom zagotavljanja storitev za doseganje ciljev in izvajanje nalog Slovenske vojske v 
okviru obrambnega sistema Republike Slovenije ter sistema varstva pred naravnimi in 
drugimi nesrečami.  

2. 1914-21-0005 – Posodobitev vojaške infrastrukture v vojašnici Edvarda Peperka 

Na področju proračunske porabe: 

07 – OBRAMBA IN ZAŠČITA, 

glavni program 0702 – Vojaška obramba, 

nosilni podprogram 070203 – Infrastruktura in opremljenost SV

proračunska postavka 5902 – Konstrukcije in infrastruktura

1914-21-0005 – Posodobitev vojaške infrastruktrue v vojašnici Edvarda Peperka 

Vrednost projekta 1914-21-0005 – Posodobitev vojaške infrastruktrue v vojašnici Edvarda
Peperka je 40.521.000,00 EUR. Financiranje novega projekta se zagotavlja iz projekta 1914-
17-0002 – Investicije Slovenske vojske iz proračunske postavke 5858  - Modernizacija enot 
Slovenske vojske.
V okviru projekta Posodobitev vojaške infrastrukture v Vojašnici Edvarda Peperka v Ljubljani
namerava investitor zagotavljati pogoje za delovanje Slovenske vojske, izboljšati 
usposobljenost pripadnikov SV ter celostne skrbi za pripadnike in njihove družinske člane, 
skladno z veljavnimi predpisi in s ciljem rekonstrukcije obstoječe infrastrukture, gradnje nove 
ter odstranitev dotrajane infrastruktue, vse v povezavi z naslednjimi splošnimi cilji investicije: 
zagotovitev posodabljanja nepremičnin in opreme za delovanje Slovenske vojske, 



7/8

zagotovitev pogojev za delo poveljstev in enot SV, ureditev delovnih prostorov za potrebe 
pripadnikov SV, izvajanje določenih vsebin programa Celostne skrbi za pripadnike SV in 
izvajanje aktivnosti v okviru podpore države gostiteljice.

V vojašnici Edvarda Peperka v Ljubljani so predvideni sledeči posegi:

- Objekti namenjeni za prenovo (19 objektov): ambulanta (758 m2), kuhinja z jedilnico 
(4.498 m2), nastanitveni objekti (4 x 3.805 m2), garaže-skladišča (7 x 1.360 m2), 
skladišče rezervnih delov (1.253 + 941 m2), fizikalno-kemijski laboratori (455 m2), 
inženiring (713 m2), objekt logistične enote vojašnice (484 m2), delavnica (1.866 m2).

- Odstranitve objektov (6 objektov): delavnice (391 m2), športna igrišča (2.114 m2), 
rezervoarji (400 m2), parkirišče (2.764 m2).

- Nove ureditve (15 objektov): nastanitveni objekt (4.200 m2), garaže-delavnice (3 x 
1.345 m2), perišče vozil (330 m2), rekreacijske površine (2.120 m2), poveljstvo 
(4.000 m2), vojaška policija (450 m2), skladišče rezerv. delov (1.180 m2), nadstrešek 
(500 m2), delavnice (550 + 850 m2), atletska proga (4.300 m2).

Osnovni namen projekta celovite posodobitve vojašnice Edvarda Peperka v Ljubljani je 
zagotoviti pogoje za namestitev in delovanje od 1.100 do 1.200 pripadnikov Slovenske 
vojske.

3. 1914-21-0007 – Taktično transportno letalo 
Na področju proračunske porabe: 

07 – OBRAMBA IN ZAŠČITA, 

glavni program 0702 – Vojaška obramba, 

nosilni podprogram 070203 – Infrastruktura in opremljenost SV

proračunska postavka 5858 – Modernizacija enot SV

1914-21-0007 – Taktično transportno letalo 

Vrednost projekta 1914-21-0007 – Taktično transportno letalo znaša 72.012.622,00 EUR. 
Financiranje novega projekta se zagotavlja iz projekta 1914-17-0002 – Investicije Slovenske 
vojske iz proračunske postavke 5858  - Modernizacija enot Slovenske vojske.
V okviru projekta Taktično transportno letalo namerava investitor zagotoviti zmogljivosti 
letalskega taktičnega transporta za podporo delovanju SV pri izvajanju zračnega transporta 
enot in materiala pri premeščanju, oskrbi in evakuaciji sil SV doma in v tujini, s ciljem 
zagotoviti celoten sistem zmogljivosti, ki bo omogočal premik na razdaljah daljših od 100 
navtičnih milj (cca 185 km) in bo SV omogočala premik sil na območje delovanja, vzdržljivost 
sil SV pri opravljanju nalog bojnega in humanitarnega značaja ter medicinsko evakuacijo 
pripadnikov SV in evakuacijo državljanov SV, vključno z reševanjem izoliranega osebja.



8/8

4. 1914-21-0008 – Nadgradnja helikopterjev Bell 412 
Na področju proračunske porabe: 

07 – OBRAMBA IN ZAŠČITA, 

glavni program 0702 – Vojaška obramba, 

nosilni podprogram 070202 – Operativno delovanje in pripravljenost SV

proračunska postavka 6479 - Vzdrževanje materialnih sredstev vojske

1914-21-0008 – Nadgradnja helikopterjev Bell 412 

Vrednost projekta 1914-21-0008 – Nadgradnja helikopterjev Bell 412 znaša 31.720.000,00
EUR. Financiranje novega projekta se zagotavlja iz projekta 1914-20-0014 – Vzdrževanje 
materialnih sredstev iz proračunske postavke 6479  - Vzdrževanje materialnih sredstev 
vojske.

V okviru projekta Nadgradnja helikopterejv Bell 412 namerava investitor podaljšati življensko 
dobo obstoječe flote helikopterjev Bell 412 za naslednjih 20 let, s ciljem omogočanja 
izvajanja nalog v nacionalnem prostoru in v mednarodnih operacijah pod okriljem NATO, EU 
in drugih mednarodnih organizacij.

                                                                                                      Ministrstvo za obrambo


	34343280F6F81FE0C1258696002FC7C7_0.in.doc

		2021-03-12T10:37:29+0100
	Matej Tonin




